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                                                                                                                               Wszyscy Wykonawcy
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: Dzierżawę analizatora oraz dostawę odczynników do laboratorium SPZOZ       w Lublińcu” Znak sprawy ZP/35a/14
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 
1. Załącznik nr 1 do SIWZ - I. Uwagi i wymogi Zamawiającego dot. wszystkich części zamówienia (wszystkich pakietów):

a) Prosimy o sprecyzowanie maksymalnej ilości zmian lokalizacji określonych w pkt. 8 co ma wpływ na wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w okresie obowiązywania przedmiotowej umowy istnieje możliwość jednorazowej zmiany lokalizacji laboratorium. 

2. Załącznik nr 1 do SIWZ - II. Uwagi i wymogi dot. sprzętu komputerowego dostarczonego przez Wykonawców w poszczególnych częściach zamówienia:

a) Czy Zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych którego parametry mogą się różnić o 10% od wymienionych w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

b) Czy Zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych  bez interfejsu KBW, pióra świetlnego i IBM 468X/9X?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Pakiet nr 1 – dzierżawa aparatu wraz z dostawą odczynników do oznaczeń koagulologicznych:

a) Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego analizatora z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertę jego ulotki/folderu reklamowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

b) Czy w razie wątpliwości co do zaoferowanego analizatora/odczynników Zamawiający zastrzega sobie prawo zażądania dostarczenia instrukcji obsługo/metodyk na etapie badania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. sytuację. 

c) Czy  Zamawiający wymaga aby kod kreskowy próbki citowej odczytywany był przez wbudowany czytnik kodów ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

d) Czy  Zamawiający wymaga aby  analizator pracował w oparciu o pompy próżniowe/ciśnieniowe (bezobsługowe)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany analizator pracował w oparciu o pompy bezobsługowe. 

e) Czy Zamawiający wymaga PT o ISI 1.0 ± 0.3?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
                                                                                                                               

Zamawiający 
mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 
Sporządził: Piotr Mastalerz  
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